محبوب ترین ارز دیجیتال بازار همچنان ظرفیت زیادی برای
رشد دارد و آماده است تا در فرصت مناسب، سود سرشاری
را نصیب ســـرمایه گذاران خود کند. این مقاله براســـاس
پیش بینی و فرضیه نوشـــته شده اســـت؛ یعنی زمانی که
در بازه ای ۲.۵ســـاله بیت کوین موفق می شود به سطوح

۶۸,۷۸۹ و ۱۰۰,۰۰۰ دلار برسد.
در این فرضیه، شما بیت کوین های خود را در مارس۲۰۲۳
)خرداد۱4۰۲( به قیمت حدودی ۲۵,۰۰۰ دلار می خرید
و ســـپس آن هـــا را ۲.۵ ســـال بعد و در آگوســـت۲۰۲۵
)آبـــان۱4۰4( به قیمـــت ۶۸,۷۸۹ یـــا ۱۰۰,۰۰۰ دلار
می فروشـــید. با مشـــخص کردن قیمت بیـــت کوین و
به خاطرســـپردن این فرضیه، حال می توانیم سؤال اصلی

مقاله را بررسی کنیم.

مقدار بیت کوین موردنیاز برای ثروتمندشدن
در کشور های جهان چقدر است؟